

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (сл.)	12	12	0	6	5	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	6	5	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Шахта Комсомолец / Участок Внутршахтный транспорт																							
249	Горнорабочий подземный	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	да
Шахтоуправление Комсомолец / Руководство и аппарат при руководстве																							
444	Заместитель директора шахтоуправления (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Шахтоуправление Комсомолел / Отдел производственного контроля и охраны труда																						
445	Главный инспектор горно-технический	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Шахтоуправление Комсомолел / Отдел капитального строительства																						
446	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шахтоуправление Комсомолел / Технологическая служба																						
447	Заместитель главного инженера (по инвестициям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Помощник главного инженера по технологиям	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Шахтоуправление Комсомолел / Отдел главного механика																						
449	Заместитель главного механика	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Шахтоуправление Комсомолел / Отдел кадров																						
450	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шахтоуправление Комсомолел / Планово - экономический отдел																						
451	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шахтоуправление Комсомолел / Маркшейдерская служба																						
452	Заместитель главного маркшейдера	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Шахтоуправление Комсомолел / Геологическая служба																						
453	Участковый геолог	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Шахтоуправление Комсомолел / Юридический отдел																						
454	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Шахтоуправления Комсомолел

(должность)

(подпись)

Саблин М. В.

(ФИО)

16.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Готин И. В.

(ФИО)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Шахта Комсомолел»

Росутлепрофа

(должность)

(подпись)

Воротков А. И.

(ФИО)

(дата)

Главный специалист отдела по охране
труда дирекции по ПБ АО
«СУЭК-Кузбасс»

(должность)

(подпись)

Гаврилина Т. С.
(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по ПК и ОТ

(должность)

(подпись)

Череповский А. А.
(ФИО)

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Шаповалов А. В.
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного инженера по
производству

(должность)

(подпись)

Оленев О. Н.
(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по персоналу и
АХД

(должность)

(подпись)

Маврина К. Н.
(ФИО)

(дата)

Начальник ООТ/ИЗ

(должность)

(подпись)

Савушкин Д. В.
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Фалеева С. С.
(ФИО)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Юрина Е. А.
(ФИО)

(дата)

Врач по общей гигиене МСЧ «Шахтёр»

(должность)

(подпись)

Шинкин П. И.
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Калошников Ю. В.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Назаров Алексей Петрович
(ФИО)

(дата)

16.12.2020